
ZAEDÁNÍ                 Zápis VR10 

VÝKONNÉ RADY 10                     Praha  7.4.2013 

volební období 2011-2015       

 

 
datum a místo konání VR:  neděle 7.4.2013 od 9:00 hod – Brno Dům Sportu 

Přítomni: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Radek Felcman, Jaroslav Langmaier, Luboš Novotný 

 

Program jednání – upřesnění  k bodům navazujícího jednání Prezidia  

1. Ekonom - Finanční bilance 2012       

2. Oblast porotců -  samostatné body jednání 

2.1. Hry letní olympiády – doplnění k informacím z PR05 (Pr05) 

Žádost o udělení výjimky na jednotný formát startovního čísla taneční soutěže Her VI. letní 

olympiády DM ČR 2013        

Upravené propozice         

2.2. Doplnění FŘ: Příloha 1 – Příspěvky 

E. Při získání vyšší licence porotce, trenéra nebo funkcionáře v průběhu kalendářního roku se 

doplácí pouze rozdíl do vyšší částky. 

2.3. Doplnění SŘ: §13 v souvislosti s Etickým kodexem porotců (přidat bod 9): 

9. Porotce je povinen dodržovat Etický kodex porotců a zásady etiky ČSTS 

2.4. Doplnění OŘ: Poroty pro MČR a WDSF (Free Style)     

(pozor na doplněnou verzi oproti Příloze 2 programu z 24.3.) 

2.5. Návrhy na úpravy Kvalifikačního řádu   (VOP + VOV)    

2.6. Předání hodnocení J. Kopečného  na MČR LAT DaSK     

2.7. Předání neomluvené neúčasti M. Němečka na MČR 10T   

 Příloha 5 

2.8. Žádost o výjimku -licence Top LAT a Free style Miloš Tancibudek   

(doplněno o vyjádření VOP) 

2.9. Doškolovací seminář                 

3. Soutěžní oblast + PD  samostatné body jednání 

3.1. Podmínky Výběrového řízení pro akce roku 2014 a limitované WDSF 2015   

3.2. Poplatky za PD – snížení zároveň navrhuje KS a Ol.divize 

3.2.1. návrh Komise sportovců (viz bod 7.4.) 

3.2.2. návrh Olomoucké divize (viz bod 8.6.) 

3.3. Zařazení párů do RL a NRT (objevují se páry, které neexistují, nebo jsou v různých složeních 

několikrát) 

3.4. Informace - nový systém hodnocení 2.0 

4. Komise sportovců -  Kompletní dokument -  návrhy       

4.1. Nominační řád Příloha 1 bod 4 - bodové hodnocení dle TL: 



„Pokud není uvedeno jinak, bodové ohodnocení se provádí dle pravidel TL“ 

4.2. Doplnění SŘ- Příloha 8 – TL - bonifikace a bodování 

Bonifikovat TLD i za množství porotců:  9 porotců  = minimum 0%;  11 porotců  = 10%; 

13 porotců = 20% 

4.3. SŘ - Nasazování párů 

- nasazovat páry JaM na MČR STT a LAT při více jak 18-ti párech v počtu TOP 5 párů 

- nasazovat páry na MČR v 10ti tancích při více jak 24 párů v soutěži dle RLČSTS10T v počtu 

TOP6 párů  

4.4. Příspěvky PD - návrh změnit částku RČP u PD na 2000,-               

4.5. Témata pro diskusi 

5. Další úpravy dokumentů 

5.1. Omezení dlouhodobého hostování na jeden kalendářní rok v legislativě – doplnění do 

Přestupového řádu. Výklad dlouhodobého hostování byl vždy v praxi chápán jako hostování do 

konce kalendářního roku, ale není to uvedeno v legislativě. 

Přestupový řád  §4 Hostování bod 4 

4. Dlouhodobé hostování oznamuje výkonnému sekretariátu hostovacím listem (formulář dle 

přílohy č. 4) KČ, jehož je IČ členem. 

V hostovacím listu je třeba uvést 

·  předepsané údaje o IČ 

·  předepsané údaje o KČ, jehož je IČ členem (domácí KČ) 

·  předepsané údaje o KČ, v němž bude IČ hostovat 

a je třeba jej doložit: 

·  potvrzením o zaplacení správního poplatku dle Finančního řádu ČSTS 

Termín pro registraci dlouhodobého hostování je stejný jako v §3 odst.3. Dlouhodobé hostování se 

registruje v soutěžní databázi ČSTS na období do konce kalendářního roku. 

5.2. Členství v klubu pro MČR družstev min 6 měsíců, nikoliv od začátku roku 

Soutěžní řád – Příloha 6 Doplňující pravidla pro soutěže družstev §6 bod 5 

5. V případě potřeby může být soutěžící družstvo na základě krátkodobého nebo dlouhodobého 

hostování, u soutěží dle §3.1b pouze dlouhodobého hostování, doplněno páry jiného tanečního 

kolektivního člena nebo páry, které nejsou členy žádného kolektivního člena. Toto pravidlo platí 

pro soutěže dle §3.1b za podmínky, že alespoň jednomu soutěžícímu každého páru je od začátku 

roku, ve kterém se soutěž koná, členství zprostředkováno kolektivním členem, za který družstvo 

startuje, a to minimálně po dobu 6 měsíců. 

5.3. Poplatky za titulární soutěže 

5.4. Návrh Divize Praha: Změna SŘ - Porotci I pro TL jun           

5.5. Návrh Divize 8 (HK) – pořádání MČR      

5.6. Návrh Olomoucké divize – poplatky PD                          

5.7. Návrh Plzeňské divize – úpravy SŘ              



6. Různé: 

6.1. Karel Zíma – žádost o výjimku porotce II + informace k získání licenci porotce III. třídy – dle 

vysvětlujících podkladů nešlo při získání licence III  o výjimku jak bylo v minulosti kvalifikováno, 

doložen certifikát              

6.2.    Nová disciplína CDO – Show formace couple mix - návrh na spolupráci 

6.3. Seznam cz – propagace kolektivních členů 

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 


